Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

VINICIUS GUILHERME SIMILI, Secretário

Municipal da Educação, no uso de suas

atribuições legais, torna publico a classificação

final do Processo Seletivo para Remoção em

Substituição de Diretor de Escola:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Nº. NOME R.G. PONTUAÇÃO

01 Juliana Albuquerque de Camargo Frei 26.152.552-9 22,505

02 Silvia Cristina Tomilhero Damasceno 23.796.168-4 20,150

Assis, 15 de fevereiro de 2012.

VINICIUS GUILHERME SIMILI

Secretário Municipal da Educação